
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.29.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Darłowie. 

Działając na podstawie art. 31 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Upoważniam Panią Annę Zatorską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Darłowie do 

prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego  w wysokości 300 zł na osobę 

przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki 

higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, przysługującego Obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy, i który został wpisany 

do rejestru PESEL oraz wydawania w przedmiotowych sprawach decyzji 

administracyjnych                                         

§ 2. 1. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: A4F7BA99-7259-43F1-B59E-FDD1A06E71DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-03-18T14:32:06+0100
	Radosław Głażewski




